
 

 

POSTANOWIENIE NR 341/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Płock 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 72 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Płocka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 341/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Grupa Zdrowie Sp. z o. o. (wejście bramą główną Szpital),  

ul. Medyczna 19, 09-400 Płock: 

 

1. Edyta Ciechomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Ada Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

4. Dawid Just, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Studzieniec 

5. Kinga Karaśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Emilia Kominek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

7. Kacper Suliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

8. Anna Świetlik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łąck 

9. Oliwia Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole nr 19, ul. Juliusza Słowackiego 27,  

09-400 Płock: 

 

1. Oskar Gołębiewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

2. Mateusz Grabowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Goślice 

3. Agnieszka Kaliwoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Biała 

4. Zofia Kicińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

5. Dariusz Jan Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

6. Irma Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

7. Jadwiga Małgorzata Sapierzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 18 im. J. Z. Jakubowskiego, ul. Jasna 8, 

09-400 Płock: 

 

1. Monika Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Goślice 

3. Damian Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Martyna Oliwia Kuskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Radosław Janusz Łukaszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

6. Bożenna Nowaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Marta Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

8. Ewelina Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Sierpc 

9. Elżbieta Wojda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3,  

ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 7, 09-400 Płock: 

 

1. Daria Sandra Bronicka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

2. Konrad Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Kinga Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

4. Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Brwilno 

5. Grażyna Teresa Misiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Maszewo 

6. Zofia Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

7. Hanna Maria Ramus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Zyta Soczewka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

9. Kinga Magdalena Szpiek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała 

10. Piotr Sztybór, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

11. Mateusz Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blichowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 18 im. J. Z. Jakubowskiego, ul. Jasna 8, 

09-400 Płock: 

 

1. Wojciech Marek Adamczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Marcin Damian Baszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

3. Agnieszka Anna Fojt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Monika Gapińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

5. Natalia Gapińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ludwików 

6. Patryk Paweł Jagodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

7. Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Umienino 

8. Rafał Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Wojciech Jarosław Staniszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole nr 10, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2a, 

09-400 Płock: 

 

1. Ewa Bożena Czerzniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Jolanta Teresa Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Dorota Agnieszka Klimkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Anna Korach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Mateusz Magierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wincentów 

6. Aleksandra Niewiadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

7. Małgorzata Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Dominika Świtalska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Halina Wicińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Budowlanych nr 1, ul. Prezydenta Ignacego 

Mościckiego 4, 09-400 Płock: 

 

1. Hubert Paweł Buczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

2. Paweł Gumiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tchórz 

3. Aleksander Jan Jankowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wincentów 

4. Kinga Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

5. Beata Korzeniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Michał Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Sławomir Przemysław Paradowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

8. Wiktoria Milena Szafrańska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

9. Katarzyna Zajkowska-Różańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Miodowa 18, 09-400 Płock: 

 

1. Julia Baszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

2. Sylwia Wioletta Lisowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cekanowo 

3. Magdalena Kinga Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Michał Piotr Orłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

5. Małgorzata Bogumiła Paśnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Halina Skrzynecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

7. Michał Szwęch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Elżbieta Beata Trębińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

9. Tomasz Trębiński, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole nr 10, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2a, 

09-400 Płock: 

 

1. Wioletta Bromka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Sandra Dębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Bożena Zofia Kliś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Eugeniusz Andrzej Mielnikow, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Płock 

5. Katarzyna Myssera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bożewo 

6. Urszula Janina Stryjewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

7. Marta Katarzyna Styczeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

8. Monika Turkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Monika Zawodniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Miodowa 18, 09-400 Płock: 

 

1. Bogdan Walery Bernard, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

2. Magdalena Budka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

3. Anna Dulęba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Michalina Maszeńda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

5. Monika Teresa Olczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Dorota Agnieszka Stępniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Magdalena Szatkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejskie Przedszkole nr 14, ul. Miodowa 8/1, 09-400 Płock: 

 

1. Martyna Dymek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Barbara Grabowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Katarzyna Konderska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

4. Jan Koperski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Edyta Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Janina Hanna Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Michał Lisowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

9. Beata Edyta Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Ekonomiczno-Kupieckich im. L. Krzywickiego, 

ul. abp. Antoniego Juliana Nowowiejskiego 4, 09-400 Płock: 

 

1. Marzena Bogusława Baryła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Elżbieta Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Inez Gryszpanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Anna Kacprzycka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

5. Ewa Krysztoforska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

6. Eryk Murawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo Duże 

7. Renata Izabela Smółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

8. Elżbieta Stefaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

9. Klaudia Szustak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Dąbrowskiej, ul. Ignacego Łukasiewicza 11, 09-400 Płock: 

 

1. Jakub Bielecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Bożenna Dąbrowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

3. Wioletta Anna Kacprzak-Baryła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Bożena Teresa Kozanecka-Miernik, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Alicja Danuta Michalska-Bor, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

6. Joanna Prośniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Kasjan Paweł Rode, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

8. Dorota Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

9. Witold Jacek Wybult, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Klub Osiedla Łukasiewicza Płockiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej, ul. Ignacego Łukasiewicza 28, 09-400 Płock: 

 

1. Emilia Aftańska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łętowo 

2. Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

3. Martyna Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Mateusz Grzelecki, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Gabriela Kurpińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

6. Magdalena Ogeniewska-Krajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Płock 

7. Teresa Smalec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Krzysztof Robert Sobociński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

9. Wanda Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 

im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Królowej Jadwigi 4, 09-400 Płock: 

 

1. Luiza Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Katarzyna Marzenna Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

3. Agnieszka Mikołajczyk-Jarzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Maria Beata Natkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Wiesław Romuald Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

6. Edyta Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Joanna Izabela Sulej, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gąbin 

8. Maksymilian Szczepkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

9. Martyna Aleksandra Walesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejskie Przedszkole nr 17 im. Małego Księcia,  

ul. Szymona Kossobudzkiego 10, 09-400 Płock: 

 

1. Krystyna Grochulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

2. Magdalena Karasiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

3. Tomasz Krajewski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

4. Piotr Leśniewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

5. Janina Bogda Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

6. Renata Jadwiga Pracz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

7. Anna Rybka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Ewa Lidia Starska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Ewa Alicja Turkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 

im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Szymona Kossobudzkiego 7, 09-400 Płock: 

 

1. Agnieszka Buczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Anna Agnieszka Gutkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Płock 

3. Natalia Karasiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

5. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Agata Beata Łykowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

7. Joanna Łyzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Hanna Kamilia Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Justyna Trzcińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 

09-400 Płock: 

 

1. Alicja Barbara Bagniuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Bogusława Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Wiktor Gawinek, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

4. Wiktoria Gutkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

5. Halina Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Tomasz Szczepan Krajenta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Proboszczewice 

7. Anna Maria Lewandowska-Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Płock 

8. Marek Oleksiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

9. Anna Żurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego Łukasiewicza,  

Al. Floriana Kobylińskiego 25, 09-400 Płock: 

 

1. Milena Katarzyna Bor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Andrzej Chmura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

4. Anna Siedlecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

5. Aleksandra Sochalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Maszewo Duże 

6. Kaja Magdalena Szmulewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chotomów 

7. Iwona Beata Śniegowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Piasta Kołodzieja 7, 09-400 Płock: 

 

1. Joanna Chandlarska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

2. Ilona Jasińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Radzanowo 

3. Tadeusz Matwiewszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Aleksandra Reszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

5. Klaudia Karolina Sieklucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Mariola Jadwiga Sobocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Jolanta Tutkaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

8. Michał Janusz Wereszczaka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

9. Dominika Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 15,  

ul. Piasta Kołodzieja 4, 09-400 Płock: 

 

1. Hanna Berdek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Natalia Buczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

3. Klaudia Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Joanna Anida Krawczyk, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Anna Dorota Kulesza, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

6. Aneta Radecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

7. Danuta Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Monika Wereszczaka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

9. Renata Helena Wybult, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 7, 09-400 Płock: 

 

1. Beata Agata Balicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

2. Dawid Bogdan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Adam Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Julia Maria Jasińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wincentów 

5. Wiktor Mikołaj Karpiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Kornel Łopiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koszelówka 

7. Magdalena Natalia Matyszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

8. Joanna Oleksiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

9. Katarzyna Irena Pachelska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy,  

ul. Sierpecka 15, 09-402 Płock: 

 

1. Izabela Bor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Aneta Izdebska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Joanna Agata Koper-Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Bożena Patora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Krzysztof Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzechowo 

6. Kamila Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

7. Dominik Wypych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Braci Jeziorowskich,   

Pasaż Vuka Karadzica 1, 09-400 Płock: 

 

1. Bożena Dobrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Piotr Gachewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rempin 

3. Krzysztof Cezary Jarosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Maria Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

5. Elżbieta Maliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

6. Mariola Promis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Maciej Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Zdzisław Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

9. Rafał Zajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Liceum Ogólnokształcące im. marsz. St. Małachowskiego,  

ul. Stanisława Małachowskiego 1, 09-400 Płock: 

 

1. Barbara Brzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Sandra Iwaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Bartłomiej Jankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

4. Małgorzata Kochańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płocka 

5. Monika Pielat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodkowo-Działki 

6. Jerzy Michał Skarżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoc 

7. Sylwia Szamel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Kamila Anna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

9. Natalia Zaleska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Maciusia Pierwszego, 

ul. Tumska 9a, 09-402 Płock: 

 

1. Anna Bitkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzebna 

2. Barbara Ciosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Katarzyna Anna Iwaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Anna Kaliwoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

5. Monika Beata Kłosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Olga Mikulicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Marcin Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Władysława Jagiełły, ul. 3 Maja 4, 09-402 Płock: 

 

1. Anna Maria Brzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

2. Łukasz Kęsicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Anna Maziarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Renata Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Zuzanna Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Siecień Rumunki 

6. Oliwier Sadokierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Jakub Sebastian Tomczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łąck 

8. Waldemar Stanisław Tomczak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łąck 

9. Wioletta Wrześniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Miejskie Przedszkole nr 9, ul. Krótka 1, 09-402 Płock: 

 

1. Anna Marzena Gilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

2. Zofia Kaczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Marek Janusz Krawczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Marzena Iza Kuśmirek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Dariusz Lewandowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

6. Anna Marzenna Mysior, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

7. Joanna Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

8. Justyna Rybicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płock 

9. Adrian Węderlich, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola 

Szymanowskiego, ul. Kolegialna 23, 09-402 Płock: 

 

1. Bożena Dolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Julia Duszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

3. Alicja Agnieszka Filińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

4. Justyna Daria Kruszeńska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płock 

6. Damian Lewandowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

7. Izabela Osięgłowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

8. Aleksandra Kinga Skibińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Karolina Szewczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości 

im. abpa. A. J. Nowowiejskiego, ul. Zygmunta Padlewskiego 2, 09-402 Płock: 

 

1. Rafał Baranowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Patryk Bugaj, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Płock 

3. Halina Chrołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Eryk Dzierzkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

5. Aleksandra Efler, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

6. Edyta Gawłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Karolina Gąsiorowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Przeciszewo Kolonia 

8. Jadwiga Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Dominika Olszlegier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

10. Marta Barbara Stępień, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płock 

11. Marek Wernikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Miejskie Przedszkole nr 11, ul. Bielska 26/1, 09-400 Płock: 

 

1. Mirosława Grommunt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Anna Hutnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Karolina Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Stanisława Kwiatkowska-Sztal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

5. Martyna Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warszawa 

6. Anna Weronika Zalewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

7. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Płocka Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-

Własnościowa, Klub Osiedla Kochanowskiego, ul. Obrońców Westerplatte 6a, 09-400 Płock: 

 

1. Zdzisław Marian Biliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

2. Iwona Dziewanowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

3. Katarzyna Anna Karpińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Płock 

4. Sylwia Kocięda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łąck 

5. Monika Kopaczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

6. Ilona Linowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Ewa Maria Olewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Tomasz Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Julia Pol, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 

im. Bolesława Chrobrego, ul. Jana Kochanowskiego 11, 09-402 Płock: 

 

1. Beata Czajkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Rafał Fortuniak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Płock 

3. Danuta Marianna Jąderek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

4. Katarzyna Anna Kijek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Ewa Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Patrycja Krzemińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Beata Iwona Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Piotr Karol Olewiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

9. Anna Parys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

10. Iwona Wioletta Rosmanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

11. Adrianna Tarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Miejskie Przedszkole nr 29, ul. Jana Kochanowskiego 7,  

09-400 Płock: 

 

1. Barbara Agnieszka Fołtyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

2. Agnieszka Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

3. Magdalena Niedzielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Michał Adam Olewiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

5. Stefan Krzysztof Olewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Monika Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Justyna Siemiątkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

8. Martyna Skurzyńska-Budnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Bartosz Szymon Stępniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera,  

Al. Stanisława Jachowicza 20, 09-402 Płock: 

 

1. Justyna Antol, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Monika Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Alicja Irzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Karolina Krzemińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Agnieszka Malanowska-Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

6. Dorota Matuszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławów 

7. Agata Mikos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Ewelina Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

9. Jacek Ziółkowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Miejskie Przedszkole nr 27, ul. Mikołaja Reja 28,  

09-402 Płock: 

 

1. Paulina Ada Jakubowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płock 

2. Grażyna Ewa Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

3. Agnieszka Kleniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Umienino 

4. Piotr Matuszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

5. Alina Orłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Grażyna Pełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Jakub Skorupa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

8. Kacper Patryk Tomczak, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

9. Katarzyna Waśniewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Miejskie Przedszkole nr 21, ul. Mikołaja Reja 4, 09-402 Płock: 

 

1. Oliwia Dryńkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławów 

2. Marzenna Józwiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wincentów 

3. Waldemar Kaźmierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Beata Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Szymon Marek Legucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Zofia Matusiak-Marek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Mateusz Łukasz Rygalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

8. Aneta Stępniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Konrad Łukasz Stępniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina,  

ul. Fryderyka Chopina 62, 09-402 Płock: 

 

1. Monika Anna Ablewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

2. Paweł Kazimierz Bednarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Iwona Komsta-Szczyglińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Karolina Kordulasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

5. Martyna Morawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

7. Barbara Turkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Bożenna Maria Wernik-Myślińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

9. Izabela Janina Wrublewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2,  

ul. ks. Ignacego Lasockiego 14, 09-402 Płock: 

 

1. Leszek Antoni Dejnecki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Kamila Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbójno 

3. Przemysław Kosobucki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Kamil Jakub Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

5. Anna Maria Morawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Filip Zygmunt Piegat, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bulkowo 

7. Martyna Maria Przedpełska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

8. Maria Halina Reszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

9. Jan Turkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Zespół Szkół Technicznych-budynek warsztatów szkolnych, 

al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 Płock: 

 

1. Anna Bogacz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Jolanta Chwała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Dorota Zofia Dębowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Józinek 

4. Sebastian Goździewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płock 

5. Katarzyna Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Monika Lewandowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

7. Wioletta Michalak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Rogozino 

8. Katarzyna Miecznikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

9. Bożena Musiał, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

10. Małgorzata Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

11. Jakub Szychowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Brzozowa 3, 09-402 Płock: 

 

1. Magdalena Ewa Bieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

2. Sławomir Roman Bogacz, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

3. Marcin Chapko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Robert Karol Jezierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Kacper Tomasz Klimowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Sylwia Lucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Wiktoria Jolanta Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

8. Zbigniew Strzałkowski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

9. Piotr Szary, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Goślice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Urząd Miasta Płocka, al. marsz. Józefa Piłsudskiego 6, 

 09-407 Płock: 

 

1. Konrad Michał Cichosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Agnieszka Czubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

3. Małgorzata Flondro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Olga Kaźmierkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

5. Gabriela Józefa Pielat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

6. Luiza Rogulska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Płock 

7. Sebastian Sieciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawidz 

8. Teresa Barbara Strzałkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 

DROGA, zam. Płock 

9. Łukasz Szewczyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Stacja Uzdatniania Wody, ul. Górna 56B, 09-402 Płock: 

 

1. Miłosz Bieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Andżelika Cieszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Cristian di Ianne, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

4. Aleksandra Kosecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Paulina Machowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

6. Małgorzata Krystyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Monika Palmowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Krystyna Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Elżbieta Barbara Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

10. Marlena Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

11. Monika Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Zespół Szkół nr 1, ul. Faustyna Piaska 5, 09-407 Płock: 

 

1. Grażyna Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Elżbieta Bogusława Bury, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

3. Beata Chabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Alina Czesława Flak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

5. Barbara Machowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

6. Andrzej Makarewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Aldona Makowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

8. Romuald Ludwik Mikołajewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

9. Anna Lidia Niedzielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Miejskie Przedszkole nr 5, ul. Wacława Lachmana 28,  

09-407 Płock: 

 

1. Marzanna Dorobek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

2. Aneta Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Joanna Justyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

4. Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

5. Kazimierz Pacalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

6. Anna Pryciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Jan Przybyłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Szymon Suchacz, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Kuchary 

9. Maciej Uchwał, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Płockie Towarzystwo Oświatowe,  

al. marsz. Józefa Piłsudskiego 31, 09-407 Płock: 

 

1. Elżbieta Bogusława Cichowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

2. Maria Renata Domżalska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

3. Agnieszka Fersz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

4. Dorota Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

5. Agnieszka Łężniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Dominika Mikołajewska-Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Płock 

7. Paulina Suchacz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Kuchary 

8. Iwona Elżbieta Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

9. Danuta Zelma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, ENERGA Informatyka i Technologie Sp. z o. o.,  

al. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 09-407 Płock: 

 

1. Kamila Karolina Adamska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Wioletta Cieślińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Jerzy Garstka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabina 

4. Adam Paweł Klatte, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Paweł Kornacki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rydzewo 

6. Konrad Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

7. Beata Joanna Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Tomasz Rutkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Grabie Polskie 

9. Urszula Aleksandra Szczęsna-Cichosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Biurowiec WEKTRA HOLDING Sp. z o. o., ul. Otolińska 21, 

09-407 Płock: 

 

1. Klaudia Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodkowo 

2. Ewa Zofia Kobuszewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Mikołajewo 

3. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stróżewko 

4. Edyta Monika Mikołajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

5. Cyprian Nowakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

6. Rafał Piecka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

7. Jolanta Ewa Szafaryn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

8. Monika Szatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Justyna Anna Wieteska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31,  

ul. Szarych Szeregów 32, 09-410 Płock: 

 

1. Karol Choiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Radosław Dejnecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Aleksandra Hensoldt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Jakub Kustra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Justyna Markiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

6. Małgorzata Jadwiga Mika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

7. Beata Nowaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Olga Pesta, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

9. Robert Piekut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 

im. Armii Krajowej, ul. Walecznych 20, 09-410 Płock: 

 

1. Kamil Zbigniew Biernacki, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

2. Anna Chęcka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

3. Mariola Elżbieta Choińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

4. Julia Gilińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

5. Joanna Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

7. Joanna Szczepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

8. Nina Szczepkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

9. Artur Szymański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płock 

10. Aneta Wolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

11. Marcin Robert Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Hubalczyków 5, 09-410 Płock: 

 

1. Anna Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Monika Dąbkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

3. Natalia Garwacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wykowo 

4. Cezary Gołębiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Grażyna Danuta Graczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Paulina Igielska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Grażyna Łapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Karina Katarzyna Niedzielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

9. Michał Paweł Sarwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

10. Joanna Soboń, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

11. Tomasz Wronka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół nr 5 (wejście boczne-stołówka), 

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 2a, 09-410 Płock: 

 

1. Dariusz Bogdan Bielicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Płock 

2. Jolanta Brudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Gulczewo 

3. Joanna Grabowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

4. Bartłomiej Jarzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Julian Jan Kłos, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

6. Maria Magdalena Krysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Hanna Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Weronika Niedzielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

9. Izabela Beata Rozner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

10. Adam Mariusz Środa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

11. Małgorzata Łucja Turowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Zespół Szkół nr 5 (wejście główne), ul. gen. Tadeusza 

Kutrzeby 2a, 09-410 Płock: 

 

1. Artur Andrzej Adamkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

2. Karolina Biniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Adrian Choiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

4. Martyna Dolna, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

5. Monika Kalinowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

6. Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Monika Izabela Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

8. Wiktoria Niedzielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

9. Patryk Piątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

10. Paulina Siwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

11. Michalina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 

im. Janusza Korczaka, ul. Czwartaków 6, 09-410 Płock: 

 

1. Beata Elżbieta Bielicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Boryszewo 

2. Joanna Bronikowska-Malesa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

3. Aneta Dziuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Ewa Dorota Graczykowska-Palusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Alicja Anna Jackowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

6. Ryszard Andrzej Janas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Jadwiga Kesling, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

8. Grzegorz Kobuszewski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Mikołajewo 

9. Aneta Krawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

10. Sebastian Lewandowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Ślepkowo Szlacheckie 

11. Mariusz Wołczuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jasia i Małgosi,  

ul. Czwartaków 18b, 09-410 Płock: 

 

1. Oliwia Borkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Korzeń Królewski 

2. Kamila Gogulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zągoty 

3. Halina Jędrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

4. Karolina Jędrzejewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

5. Beata Elżbieta Józwiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Korzeń Królewski 

6. Milena Kinalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamionki 

7. Karolina Turowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

8. Iwona Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Iza Agnieszka Wrześniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Pływalnia Miejska "Podolanka", ul. Czwartaków 6,  

09-410 Płock: 

 

1. Beata Dobaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Grażyna Jędrzejewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

3. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Ilona Macek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Grabie 

5. Irmina Anna Majchrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Pilichowo 

6. Anna Maria Mikulska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

7. Wojciech Niedzielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Jolanta Polańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

9. Bartosz Turowski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

10. Barbara Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

11. Jerzy Załęski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 

im. Kubusia Puchatka i Jego Przyjaciół, ul. Harcerska 2, 09-410 Płock: 

 

1. Irena Bożena Goćkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Joanna Urszula Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Piotr Jeziorski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Płock 

4. Aleksandra Karpińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Małgorzata Maria Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

6. Arleta Ilona Krupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Oliwier Lewandowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płock 

8. Bogumiła Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Krzysztof Stefaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

10. Sylwia Agata Taraszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzechowo 

11. Bożena Zaleska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Siedziba Rady Mieszkańców Osiedla "Borowiczki",  

ul. Borowicka 3, 09-408 Płock: 

 

1. Urszula Halina Gonta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Danuta Anna Grodzicka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

3. Wiktoria Amelia Kacprzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Joanna Kostun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Zofia Anna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

6. Adam Konrad Lewandowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Płock 

7. Jacek Michalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

8. Zbigniew Szmulewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

9. Jan Winiarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa nr 20 im. Wł. Broniewskiego, ul. Janusza 

Korczaka 10, 09-408 Płock: 

 

1. Jakub Berent, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Wojciech Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Anna Justyna Garwacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bielino 

4. Milena Magdalena Ludwiczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Emilia Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Olga Szczepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

7. Paweł Weber, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

8. Przemysław Piotr Wysocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

9. Jolanta Zielińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, MLF Concept Sp. z o. o., ul. Popłacińska 42, 09-402 Płock: 

 

1. Włodzimierz Braniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

2. Ewa Maria Czowgan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Teresa Jadwiga Ignaczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wola Łącka 

4. Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Paulina Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Ewa Elżbieta Olejniczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zdwórz 

7. Mateusz Czesław Szymeon, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

8. Wiktoria Dominika Zadrożna, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

9. Kamila Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Wł. Broniewskiego,  

ul. Krakówka 4, 09-402 Płock: 

 

1. Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bombalice 

2. Anna Dziergowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Aleksandra Dzwonek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Górki 

4. Maria Klaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

5. Barbara Kubicka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

6. Ewa Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Krystyna Mościcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

8. Katarzyna Rudzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

9. Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Przyszkolna 22, 09-402 Płock: 

 

1. Jakub Ambroziak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Łąck 

2. Jakub Andrzej Bromgau, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

3. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Kacper Keklak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Anna Kępczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

6. Andrzej Stanisław Ostrowicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Paweł Skonieczny, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zaździerz 

8. Agnieszka Beata Tyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Józef Tadeusz Wilgocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Miejskie Przedszkole nr 2, ul. Ciechomicka 68, 09-402 Płock: 

 

1. Monika Dobies, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

2. Bożena Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Aleksandra Fortuńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jordanów 

4. Patryk Gapiński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Ludwików 

5. Dominika Kijek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wola Łącka 

6. Kacper Kosiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ludwików 

7. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łaziska 

8. Anna Michalina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

9. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31,  

ul. Szarych Szeregów 32, 09-410 Płock: 

 

1. Martyna Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

2. Marek Cichocki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Liszyno 

3. Karolina Garlicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

4. Joanna Aldona Gawińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Kruszczewo 

5. Grażyna Maria Karolak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Łukasz Marcinkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

8. Milena Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

9. Elżbieta Wolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 

im. Armii Krajowej, ul. Walecznych 20, 09-410 Płock: 

 

1. Zuzanna Bolesława Garwacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Anna Lidia Klepacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Paulina Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brwilno Dolne 

4. Milena Krakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

5. Bernadeta Liana, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

6. Mariusz Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Edyta Łyzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Marta Orzoł, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Paweł Pabjas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupno 

10. Beata Repińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Płock 

11. Karolina Rybkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 

im. Janusza Korczaka, ul. Czwartaków 6, 09-410 Płock: 

 

1. Anna Janas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

2. Teresa Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Weronika Ogeniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Małgorzata Irena Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

5. Renata Elżbieta Ryciak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

6. Bogumiła Seliwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Marta Katarzyna Sulińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wola Brwileńska 

8. Andrzej Cezary Tokarski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Płock 

9. Lidia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Miejskie Przedszkole nr 19, ul. Juliusza Słowackiego 27,  

09-400 Płock: 

 

1. Aneta Monika Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Kamil Bojarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszogród 

3. Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Katarzyna Gancarz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

5. Mariola Izabela Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

6. Jarosław Maciej Mroczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Dariusz Tomasz Siwek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Płock 

8. Izabela Maria Szwęch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Marek Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Miejskie Przedszkole nr 8, ul. św. Wojciecha 1b,  

09-403 Płock: 

 

1. Monika Duszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

2. Renata Józwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Marta Klimkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brochocin 

4. Barbara Lucyna Kuziak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Płock 

5. Wiktor Józef Przybylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

6. Bartosz Radomski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

7. Mateusz Maciej Ramotowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Katarzyna Alicja Sieczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

9. Izabela Tarnowska-Kuświk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o. o., ul. Tadeusza 

Kościuszki 28, 09-402 Płock: 

 

1. Hubert Biernacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Machcino 

2. Michał Dłuziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Sebastian Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Lechosław Marek Kisielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

5. Łukasz Kostrzewa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Ewa Stanisława Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Dariusz Szulczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Wojewódzki Szpital Zespolony im. M. Kacprzaka,  

ul. Medyczna 19, 09-400 Płock: 

 

1. Martyna Borzęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

2. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

3. Krzysztof Ignaczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wincentów 

4. Monika Ignaczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wincentów 

5. Hanna Ewa Kraszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

6. Dorota Zofia Krawczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

7. Ewa Stanisława Nowotnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Katarzyna Sowińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łąck 

9. Mariusz Włodzimierz Szyszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płock 

10. Lena Śmiechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

11. Arleta Urbańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bielino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Zakład Karny, ul. Henryka Sienkiewicza 22, 09-402 Płock: 

 

1. Renata Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

2. Jan Andrzej Felicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Bogumiła Jadwiga Galbfach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Dawid Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Konrad Stanisław Guzanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Agnieszka Nowakowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Płock 

7. Kamil Nowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

8. Henryk Ireneusz Piotrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

9. Dariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

10. Adrian Wyczałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

11. Aleksandra Wiktoria Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Dom Pomocy Społecznej Mecenat s. c., ul. Maszewska 18, 

09-400 Płock: 

 

1. Justyna Jaglińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

2. Marcin Mroziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

3. Daria Mysiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

4. Justyna Marta Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radotki 

5. Robert Paweł Turkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

 

 


